Aquatlon Pfibram (PARTNERSKE ZAVODY CTA,Stfedotesky pohar mladeze v triatlonu) - Celkové, 02.04.2017

# Jméno
Vesecka Sarah (2010)
Smetankova Linda (2010)
Cernosek Derek (2010)
Hradecky Jan (2010)

B W N e

Generovano dne 09.01.2026 16:06

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

SK Jeseniova

Cas

00:02:13,00
00:02:14,00
00:02:16,00
00:02:16,00

Plavani
00:00:32,00()
00:00:33,00()
00:00:39,00()
00:00:41,00()

Béh
00:01:41,00()
00:01:41,00()
00:01:37,00()
00:01:34,00()



