

# Aquatlon Příbram (PARTNERSKÉ ZÁVODY ČTA, Středočeský pohár mládeže v triatlonu) - Celkově, 02.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Vesecká Sarah (2010)	CZE		<b>00:02:13,00</b>	00:00:32,00()	00:01:41,00()
2	Smetanková Linda (2010)	CZE		<b>00:02:14,00</b>	00:00:33,00()	00:01:41,00()
3	Černošek Derek (2010)	CZE	SK Jeseniova	<b>00:02:16,00</b>	00:00:39,00()	00:01:37,00()
4	Hradecký Jan (2010)	CZE		<b>00:02:16,00</b>	00:00:41,00()	00:01:34,00()

Generováno dne 15.04.2026 08:08